
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/257/2014 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz.594) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2 i 4 oraz art.231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2014 roku” do Uchwały Nr XXXII/227/2014 Rady Gminy Słupia z 27 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2014r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014r.” do 

Uchwały Nr XXXII/227/2014 Rady Gminy  Słupia z 27 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Słupia na 2014r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2014r.” do Uchwały Nr XXXII/227/2014 

Rady Gminy  Słupia z 27 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2014r., który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Stanisław Arwaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 2293



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/257/2014 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej  SŁUPIA KONECKA 

 Nr dokumentu  XXXVII /257/2014 

 Data podjęcia  2014-08-0 8 

 Rodzaj  Plan dochodów 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

 758        Różne rozliczenia  20 000,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  20 000,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  20 000,00 

 

   
 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2293



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/257/2014 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej  SŁUPIA KONECKA 

 Nr dokumentu  XXXVII/257/2014 

 Data podjęcia  2014-08-08 

 Rodzaj  Plan wydatków 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00 

    01041     Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013   20 000,00 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

 757        Obsługa długu publicznego  - 15 000,00 

    75702    
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
 - 15 000,00 

       8110 
 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
 - 15 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  10 000,00 

    80101     Szkoły podstawowe  10 000,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 10 000,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  0,00 

    85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

       4220  Zakup środków żywności  - 1 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  400,00 

       4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00 

    90013     Schroniska dla zwierząt  5 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 Razem:  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2293



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/257/2014 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 

 Łączne 

nakłady 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

 rok budżetowy 

2014  

(8+9+10+11) 

 w tym źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i 

pożyczki 

 w tym: 

 dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

 środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

 1  2  3  4  5  6  7  8     9  10  11 

 1.  720  72095 

 e-Świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST 

 289925  209844  38502       

 A.    

B. 

C. 

D.  

 171342 
 województwo 

świętokrzyskie 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  289925  209844  38502           171342    

 2.  720  72095 

 E-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 

 58098  58098  15853       

 A.    

B. 

C. 

D.  

 42245 
 województwo 

świętokrzyskie 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  58098  58098  15853           42245    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2293



 3.  010  01041 

 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowosci 

Słupia 

 637664  451713  186997       

 A.    

B. 

C. 

D.  

 264716 
 Urząd Gminy 

w Słupi 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  637664  451713  186997           264716    

 4.  900  90001 
 Budowa oczyszczalni ścieków 

i kanalizacji 
 5 000 000  2500000     975610    

 A.    

B. 

C. 

D.  

 1524390 
 Urząd Gminy 

w Słupi 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  5000000  2500000     975610        1524390    

 5.  754  75412 
 Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Mnin 
 396226  379006  254006       

 A.    

B. 

C. 

D.  

 125000 
 Urząd Gminy 

Słupia 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  396226  379006  254006           125000    

 6.  754  75412 

 Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Pilczyca 

 180000  117516  67516           50000 
 Urząd Gminy 

Słupia 

          wydatki bieżące                         

          wydatki majątkowe  180000  117516  67516           50000    

 7. 
 750   

900 

 75023   

90002 

 Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Słupia 

 346 000  226000  226000       

 A.    

B. 

C. 

D.  

   
 Urząd Gminy 

w Słupi 

          wydatki bieżące  346000  226000  226000                

          wydatki majątkowe                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2293



 8.  853  85395  Przedszkole Gąska Balbinka  506383  294366,44          

 A.    

B. 

C. 

D.  

 294366,44  SP Pilczyca 

          wydatki bieżące  500383  294366,44              294366,44    

          wydatki majątkowe  6000                      

 9.  010  01041 

 Trwałość projektu:"Budowa 

indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Słupia" 

 6489  2000  2000       

 A.    

B. 

C. 

D.  

   
 Urząd Gminy 

w Słupi 

          wydatki bieżące  6489  2000  2000                

          wydatki majątkowe                         

 

10. 
 010  01041 

 Trwałość projektu: "Odnowa 

miejscowości Mnin - 

zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wokół zbiornika 

wodnego na potrzeby 

stworzenia centrum 

rekreacyjnego w miejscowości 

Mnin" 

 7621  2000  2000       

 A.    

B. 

C. 

D.  

   
 Urząd Gminy 

w Słupi 

          wydatki bieżące  7621  2000  2000                

          wydatki majątkowe                         

 

11. 
 900  90001 

 Trwałość projektu:"Budowa 

indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Słupia" 

 10406  2000  2000       

 A.    

B. 

C. 

D.  

   
 Urząd Gminy 

w Słupi 

          wydatki bieżące  10406  2000  2000                

          wydatki majątkowe                         

 Ogółem  7438812  4242543,44  794874  975610        2472059,44  x 

                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2293



 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                      

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                   

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych          

 C. Inne źródła              
 

  
            

 D. Inne źródła              
 

  
            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2293



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/257/2014 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2014 rok 

 

L.p. 
 Projekt 

 Okres realizacji 

zadania 

 Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
 Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania 
 Wydatki w roku 

budżetowym 2014 

       źródło  kwota  

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

 1. 
 Program: Prow 2007-2013 

 2013-2014  Urząd Gminy  w Słupi  010  01041 
 Wartość zadania: 

 637664  451713 

    Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich              Wydatki bieżące:       

   
 Działanie : Odnowa i rozwój wsi                        413. 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
            

 - środki z budżetu j.s.t. 
      

    Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Słupia 
            

 - środki z budżetu krajowego 
      

   
   

            
 - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 
      

                           

                           

                   Wydatki majątkowe:  637664  451713 

                   - środki z budżetu j.s.t.  254568  186997 

                   - środki z budżetu krajowego       

                   - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 
 383096  264716 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2293



                  
 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 

      

                  
   

      

 2. 

 Program:  RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-

2013 
 2013-2014 

 województwo 

świętokrzyskie  720  72095  Wartość zadania:  58098  58098 

   

 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

regionu 

    

       Wydatki bieżące:       

   

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

      

       - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Projekt: e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa świętokrzyskiego 

      

       - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

                           

                   Wydatki majątkowe:  58098  58098 

                   - środki z budżetu j.s.t.  15853  15853 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  42245  42245 

                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

 3. 

 Program:  RPO Województwa Świętokrzyskiego 2007-

2013 
 2009-2014 

 województwo 

świętokrzyskie 
 720  72095 

 Wartość zadania:  289925  209844 

   

 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

regionu 

          

 Wydatki bieżące:       

   

 Działanie 2.2: Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

            

 - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Projekt: e-Świętokrzyskie Rozbudowa 

InfrastrukturyInformatycznej JST 

            

 - środki z budżetu krajowego       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2293



                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

                           

                   Wydatki majątkowe:  289925  209844 

                   - środki z budżetu j.s.t.  50514  38502 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  239411  171342 

                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

 4.  Program:  PROW 2007-2013   2013-2014  Urząd Gminy w Słupi        Wartość zadania:  396226  379006 

    Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich              Wydatki bieżące:       

    Działanie: 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju              - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Projekt: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowosci Mnin              - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

                           

                   Wydatki majątkowe:  396226  379006 

                   - środki z budżetu j.s.t.  271226  254006 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  125000  125000 

                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

                           

 5.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2013-2015  SP Pilczyca  853  85395  Wartość zadania:  506383  294366,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2293



   

 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach              Wydatki bieżące:  500383  294366,44 

   

 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty              - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej              - środki z budżetu krajowego       

    Projekt: Przedszkole Gąska Balbinka             
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  500383  294366,44 

                           

                   Wydatki majątkowe:  6000    

                   - środki z budżetu j.s.t.       

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  6000    

                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

 6.  Program:  PROW 2007-2013   2012-2015  Urząd Gminy w Słupi  900  90001  Wartość zadania:  5000000  2500000 

    Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich              Wydatki bieżące:       

   

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej              - środki z budżetu j.s.t.       

    Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji              - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

                           

                   Wydatki majątkowe:  5000000  2500000 

                   - środki z budżetu j.s.t.  1951220  975610 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  3048780  1524390 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2293



                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

                           

 7.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 01.02.2014 - 

30.09.2014  Urząd Gminy w Słupi  853  85395  Wartość zadania:  253831  253831 

   

 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach              Wydatki bieżące:  149425  149425 

   

 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty              - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej              - środki z budżetu krajowego  22413,75  22413,75 

   

 Projekt: Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych w Gminie Słupia             
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  127011,25  127011,25 

                           

                   Wydatki majątkowe:  104406  104406 

                   - środki z budżetu j.s.t.       

                   - środki z budżetu krajowego  15660,9  15660,9 

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  88745,1  88745,1 

                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

 8.  Program:  PROW 2007-2013   2014-2015  Urząd Gminy w Słupi  754  75412  Wartość zadania:  180000  117516 

    Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich              Wydatki bieżące:       

    Działanie: 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju              - środki z budżetu j.s.t.       

   

 Projekt: Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowosci Pilczyca              - środki z budżetu krajowego       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2293



                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych       

                           

                   Wydatki majątkowe:  180000  117516 

                   - środki z budżetu j.s.t.  130000  67516 

                   - środki z budżetu krajowego       

                  
 - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  50000  50000 

                  

 w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE       

                           

    Ogółem wydatki                 7322127 

 

4264374,44 

    Wydatki bieżące:                 649808  443791,44 

    - środki z budżetu j.s.t.                      

    - środki z budżetu krajowego                 22413,75  22413,75 

    - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych                 627394,25  421377,69 

   
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE                      

                           

    Wydatki majątkowe:                 6672319  3820583 

    - środki z budżetu j.s.t.                 2673381  1538484 

    - środki z budżetu krajowego                 15660,9  15660,9 

    - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych                 3983277,1  2266438,1 

   
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE                      

                           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2293



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/257/2014 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:     1 793 142,44 

 1.  Kredyty  § 952  300 000,00 

 2.  Pożyczki  § 952    

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  975 610,00 

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 944    

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    

 7.  Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931    

 8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  517 532,44 

 9.  Przelewy z rachunku lokat  § 994    

 Rozchody ogółem:     387 144,00 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  387 144,00 

 1.1 
 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 992    

 2.  Spłaty pożyczek  § 992    

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963    

 4.  Udzielone pożyczki  § 991    

 5.  Lokaty  § 994    

 6.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982    

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2293


		2014-08-11T13:51:11+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




